

LEMBARAN DAERAH

PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

NOMOR: 115.

TAHUN 1975.

SERI D. NO. 109.

DEPARTEMEN DALAM NEGERI PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

SURAT KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI

No.: 30/Pemb./III. j/170/1975.

Tentang

PEMBENTUKAN BADAN PEMBINA PAMERAN PEMBANGUNAN DAERAH TINGKAT I BALI

Menimbang

Bahwa Pameran Pembangunan akan dijadikan Program tetap Pemerintah tiap tahun, maka dipandang perlu dibentuk suatu Badan Pembina Pameran Pembangunan Daerah Tingkat I Bali.

Mengingat

- 1. Undang Undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok2 Pemerintahan di Daerah.
- 2. Undang Undang No. 64 tahun 1958 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I Bali, NTB dan NTT.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Kepertama

Membentuk Badan Pembina Pameran Pembangunan Daerah

Tingkat I Bali dengan susunan sebagai berikut :

Ketua Umum : Socikani

Sockannen (Gubernur Kepala Daerah

Tingkat I Bali).

Ketua Pelaksana 1:

Drs. Dewa Made Wedagama (Ketua

Bappeda Tingkat I Bali).

Ketua Pelaksana II:

Ida Pagus Oka Yadnya BA. (Kevala

Kantor Wilayah Dep. Penerangan Daerah Tingkat I Bali).

Sekretaris I

I Gusti Bagus Suralaga, BA. (Kepala Bagian Pers/Publisitas pada Kantor Wilayah Dep. Penerangan Daerah Tingkat I Bali).

Sekretaris II

Drs. Dewa Made Beratha (Kepala Direktorat Pembangunan pada Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali).

Anggota2

- Drs. I Gusti Agung Gde Oka (Kepala Kantor Wilayah Perwakilan De partemen P & K Daerah Tingkat I Bali).
 - Ir. Tjokorda Gde Agung (Kepala Dinas P.U. Daerah Tingkat I Bali).
 - M. Soehadi (Kepala Kantor Wilayah Dep. Naker Transkop Daerah Tingkat I Bali).
 - 4. Kol. Rachmat Suwoto (Kepala Kantor Wilayah Dep. Perindustrian Daerah Tingkat I Bali).
 - 5. Tjokorda Ngurah Mayun Samirana SH. (Kepala Sub. Dit. Perencanaan pada Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali).

Kedua

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan catatan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, maka keputusan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN di : Denpasar Pada tanggal : 14 Juli 1975.

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI

(SOEKARMEN)

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

- 1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta.
- 2. Menteri Penerangan di Jakarta.
- 3. Menteri Negara Ekuin/Ketua Bappenas di Jakarta.
- 4. Muspida Tingkat I Bali di Denpasar.
- 5. Ketua DPRD. Tingkat I Bali di Denpasar.

- 6. Para Klompok Akhli, Sekpri Gubernur, Para Assisten Sekwilda, para Kepala Direktorat/Biro pada Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I di Denpasar.
- 7. Ketua Bappeda Daerah Tingkat I Bali di Denpasar.
- 8. Para Kepala Dinas/Jawatan Neveau Daerah Tingkat I Beli di Denpasar dan Singaraja.
- 9. Para Bupati Kepala Daerah Tingkat II di Bali. dan kutipan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan seperlunya.

Diundangkan dalam Lembaran Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Bali.

No.: 115 tanggal: 18 September 1975.

Seri : D. No. : 109.

Sekretaris Wilayah/Daerah Tingkat I Bali,

t.t.d.

(DRS. SEMBAH SUBHAKTI).-

NIP. 010023939.